



PROPOSTA DE PREÇOS REAJUSTADA



A COMISSÃO DE LICITAÇÃO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE QUITERIANÓPOLIS
 PREGÃO ELETRÔNICO DE Nº: 047/2021
 ABERTURA DIA 25/11/2021 AS 11:00 HS

RAZÃO SOCIAL: J R COELHO TAVARES

CNPJ: 11.649.195/0001-11 I.E.: 06.392.213-4

ENDEREÇO: RUA PADRE LEITÃO, 574, SÃO MATEUS, CANINDÉ/CE, CEP: 62.700-000

FONE: (85) 98648-2847

DADOS BANCÁRIOS: BANCO: BANCO DO BRASIL

AGÊNCIA: 8172-8

CONTA CORRENTE: 63042-X

E-MAIL: roberto8648@yaho.com.br

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURAS E EVENTUAIS AQUISIÇÕES DE PRODUTOS NATALINOS E MATERIAIS ELÉTRICOS DIVERSOS QUE SERÃO UTILIZADOS NA DECORAÇÃO DE RUAS E PRAÇAS DO MUNICÍPIO DE QUITERIANÓPOLIS - CE

PROPOSTA DE PREÇOS - LOTE ÚNICO

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	QTDE	UND	MARCA	VR. UNIT	VR. TOTAL
1	PISCA CORDÃO DE 100 LEDS BRANCO 220v DE 9 METROS	900	UND	G IMPORT	71,10	63.990,00
2	PISCA CORDÃO DE 100 LEDS AZUL 220v DE 9 METROS	750	UND	G IMPORT	71,90	53.925,00
3	PISCA CORDÃO DE 100 LEDS VERDE 220v DE 9 METROS	750	UND	G IMPORT	52,00	39.000,00
4	PISCA CORDÃO DE 100 LEDS VERMELHO 220v DE 9 METROS	300	UND	G IMPORT	52,00	15.600,00
5	LUZ CANUDO (METEORO) 80 CM	90	UND	G IMPORT	83,10	7.479,00
6	FIO PARALELO 2x2,50 COM 100 METROS	36	PÇ	SIL	311,30	11.206,80
7	FITA ISOLANTE SCOTCH COM 20 METROS	30	RL	SCOTCH	6,70	201,00
8	FESTÃO GROSSO 2 METROS	120	UND	CATGIL	99,70	11.964,00
9	BOLA ORIENTAL 30cm (CORES VARIADAS)	90	UND	HACHI	74,00	6.660,00
10	BROCAL DOURADO COM 500 GRAMAS	09	PCT	LANTECOR	70,80	637,20
11	BROCAL VERDE COM 500 GRAMAS	09	PCT	LANTECOR	73,70	663,30
12	BROCAL AZUL COM 500 GRAMAS	09	PCT	LANTECOR	73,90	665,10
13	BROCAL VERMELHO COM 500 GRAMAS	09	PCT	LANTECOR	73,10	657,90
14	FLORES NATALINAS TAMANHO MÉDIO VERMELHAS E DOURADAS	150	UND	UNBRAND	14,80	2.220,00
15	BOLA NATALINA 7cm VERMELHA E DOURADA	150	UND	SANTINI	20,80	3.120,00
16	PRESILHA PLÁSTICO BRANCA 200x2,5MM COM 100	90	PCT	HELLERMANN	24,30	2.187,00
17	SPRAY OURO 400 ml	24	UND	CHEMICOLOR	22,20	532,80
18	SPRAY VERMELHO 400 ml	06	UND	CHEMICOLOR	17,70	106,20
19	SPRAY PRATA 400 ml	06	UND	CHEMICOLOR	19,40	116,40
20	SPRAY AZUL 400 ml	06	UND	CHEMICOLOR	15,10	90,60
21	NYLON ESPONJADO VERMELHO	30	M	JLM	7,80	234,00
22	NYLON ESPONJADO AMARELO	30	M	JLM	7,80	234,00
23	NYLON ESPONJADO LARANJA	30	M	JLM	7,80	234,00
24	NYLON ESPONJADO AZUL	30	M	JLM	7,80	234,00

RAZÃO SOCIAL: J R COELHO TAVARES - CNPJ: 11.649.195/0001-11

RUA PADRE LEITÃO, 574, SÃO MATEUS, CANINDÉ/CE

roberto8648@yaho.com.br - FONE: (85) 98648-2847



SERTÕES

serviços

CNPJ: 11.649.195/0001-11



25	NYLON ESPONJADO VERDE LIMÃO	30	M	JUM	7,80	234,00
26	COLA DE SAPATEIRO 3,6L	06	GL	CASCOLA	140,10	840,60
27	BROMASA 0,4MM	09	FL	MADEPAR	90,80	817,20
28	MANTA ACRÍLICA (ACRILON) 1,40M LARGURA	90	M	OBERFIL	45,20	4.068,00
29	FITA DE CETIM DOURADA COM 50M	45	RL	ZANOTTI	13,20	594,00
30	FITA DE CETIM VERMELHA COM 50M	45	RL	ZANOTTI	10,90	490,50
31	PAPEL PARANÁ Nº 80	60	UND	SPIRAL	5,90	354,00
32	ESTILETE LARGO	90	UND	CIS	8,50	765,00
33	LÂMINA PARA ESTILETE LARGO	06	CX	CIS	4,00	24,00
34	ESPONJA 2CM	90	M	OCEAN	61,10	5.499,00
35	NAPA DOURADA (1,4m LARGURA) PVC, Malha, Resina, Poliester	24	M	CILONTEX	29,10	698,40
36	ARAME Nº 16	09	PÇ	GERDAU	22,30	200,70
37	ARAME Nº 18	09	PÇ	GERDAU	28,20	253,80
38	GRAMPO PARA PISTOLA 106/06	06	CX	ACC	17,60	105,60
39	LINHA DE NYLON 0,20 COM 100M	24	RL	EKILON	14,90	357,60
40	BASTÃO COLA QUENTE G	15	KG	RENDICOLLA	39,20	588,00
41	PINCEL 1/2"	30	UND	ATLAS	3,30	99,00
42	PINCEL 1"	30	UND	ATLAS	2,90	87,00
43	PINCEL 2"	30	UND	ATLAS	4,50	135,00
44	TRINCHA 3"	15	UND	ATLAS	9,70	145,50
45	LIXA DE FERRO Nº 50	45	UND	NORTON	3,50	157,50
46	LIXA PARA MADEIRA Nº 80	60	UND	NORTON	0,90	54,00
47	LIXA PARA MADEIRA Nº 120	60	UND	NORTON	0,60	36,00
48	ELETRODO COM 5KG	09	CX	ESAB	105,20	946,80
49	HELANQUINHA VERMELHA	30	M	TSG TEXTIL	72,40	2.172,00
50	HELANQUINHA VERDE	30	M	TSG TEXTIL	51,90	1.557,00
51	LATÉX MARRON 3,6L	09	GL	HIDRACOR	106,80	961,20
52	LATÉX BRANCO 3,6L	03	GL	HIDRACOR	129,40	388,20
53	LATÉX PRETO 3,6L	03	GL	HIDRACOR	56,10	168,30
54	ESMALTE SINTÉTICO VERMELHO	06	GL	HIDRACOR	70,80	424,80
55	ESMALTE SINTÉTICO AZUL	03	GL	HIDRACOR	95,80	287,40
56	ESMALTE SINTÉTICO AMARELO	03	GL	HIDRACOR	67,20	201,60
57	PINCEL ATÔMICO	30	UND	PILOT	2,70	81,00
58	PREGO 3 X 4	09	KG	CISER	24,40	219,60
59	BOLA DE ISOPOR G	30	UND	ISONORD	2,20	66,00
60	BARRA CHATA DE 1/2"	90	VARA	GERDAU	20,30	1.827,00
61	BARRA CHATA DE 1"	75	VARA	GERDAU	47,30	3.547,50
62	METALON 20 X 20	45	VARA	AÇOFORT	77,90	3.505,50
63	FERRO REDONDO 5 X 16	150	VARA	GERDAU	64,60	9.690,00

RAZÃO SOCIAL: J R COELHO TAVARES - CNPJ: 11.649.195/0001-11
RUA PADRE LEITÃO, 574, SÃO MATEUS, CANINDÉ/CE
roberto8648@yahoo.com.br - FONE: (85) 98648-2847





SERTÕES

serviços

CNPJ: 11.649.195/0001-11



64	LÂMINA PARA TICO TICO 16PÇS	03	CART	STANLEY	220,00	660,00
65	PARAFUSO COM BUCHA 08	600	UND	CISER	28,60	17.160,00
66	BROCA DE VÍDIA Nº 08	15	UND	IRWIN	10,00	150,00
67	COLA DE ISOPOR	06	L	APLICOLA	10,50	63,00
68	HELANQUINHA VERDE LIMÃO	09	M	TSG TEXTIL	35,00	315,00
69	HELANQUINHA AZUL	09	M	TSG TEXTIL	19,80	178,20
70	HELANQUINHA LARANJA	09	M	TSG TEXTIL	19,00	171,00
71	HELANQUINHA LILÁS	09	M	TSG TEXTIL	32,20	289,80
72	HELANQUINHA PINK	09	M	TSG TEXTIL	18,00	162,00
73	GRIPI DOURADO 4cm x 13,7m	15	PÇ	NAJAR	68,90	1.033,50
74	DISJUNTOR 20 AMPERES	30	UND	STECK	36,40	1.092,00
75	BARROTE COM 8M	30	UND	DUPARÁ	91,80	2.754,00
VALOR TOTAL DO LOTE ÚNICO – R\$ (DUZENTOS E OITENTA E OITO MIL, SEISCENTOS E TRINTA E CINCO REAIS, DEZ CENTAVOS)				R\$	288.635,10	

VALOR GLOBAL DA PROPOSTA: R\$: 288.635,10 (DUZENTOS E OITENTA E OITO MIL, SEISCENTOS E TRINTA E CINCO REAIS, DEZ CENTAVOS)

VALIDADE DA PROPOSTA: 60(SESENTA) DIAS.

PRAZO DE EXECUÇÃO/ENTREGA: 05 (CINCO) DIAS, CONFORME OS TERMOS DO EDITAL.

A licitante **DECLARA** que, nos valores apresentados acima, estão inclusos todos os tributos, encargos trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais, taxas, fretes, seguros, deslocamentos de pessoal, custos e demais despesas que possam incidir sobre a execução dos serviços licitados, inclusive a margem de lucro.

A licitante **DECLARA** que, cumpre plenamente os requisitos de habilitação, e que sua proposta está em conformidade com o estabelecido no instrumento convocatório.

CANINDÉ CE, 25 DE NOVEMBRO DE 2021.

J R COELHO TAVARES
CNPJ: 11.649.195/0001-11
JOSÉ ROBERTO COELHO TAVARES
CPF: 034 267 583 42
REPRESENTANTE LEGAL

